CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE HOTELARIA E 

HOSPEDAGEM (ALIMENTAÇÃO INCLUSA), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DURANTE AS ATIVIDADES OFICIAIS ALUSIVAS À COMEMORAÇÃO DA 

EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE ANÍSIO DE ABREU - PI. 

VALOR ESTIMADO: R$ 61.800,00 (SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, § 3º, da Lei Federal Nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, e 

atualizada pelo decreto nº. 12.343/2024, de 30 de dezembro de 2024. 

ENTREGA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: As propostas de preços